



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

SERMERMIUT APS
SERMERMIUT AQQUTAA 4, 3952 ILULISSAT
ÅRSRAPPORT
20. MARTS - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. juni 2024

Erik Harald Edvard Sivertsen

CVR-NR. 43 93 92 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 20. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sermermiut ApS Sermermiut Aqqutaa 4 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 43 93 92 70 Stiftet: 20. marts 2023 Kommune: Avannaata Regnskabsår: 20. marts - 31. december
Bestyrelse	Grethe Marie Jensen Henningsen, formand Erik Harald Edvard Sivertsen Kaj Henningsen
Direktion	Lis Karen Sivertsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i året udgør et underskud på 202 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende i et opstartsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 20. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.
BRUTTOTAB		-19.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-22.849
DRIFTSRESULTAT		-42.308
Andre finansielle indtægter.....		170
Øvrige finansielle omkostninger.....		-159.824
RESULTAT FØR SKAT		-201.962
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-201.962
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-201.962
I ALT		-201.962

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		200.859
Investeringsjendomme.....		2.850.207
Materielle anlægsaktiver.....	1	3.051.066
ANLÆGSAKTIVER.....		3.051.066
AKTIVER.....		3.051.066
PASSIVER		
Anpartskapital.....		800.000
Overført resultat.....		-201.962
EGENKAPITAL.....		598.038
Gæld til pengeinstitutter.....		2.434.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.114
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.453.028
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.453.028
PASSIVER.....		3.051.066
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	
Medarbejderforhold	4	

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. marts 2023.....	800.000	0	800.000
Forslag til resultatdisponering.....		-201.962	-201.962
Egenkapital 31. december 2023.....	800.000	-201.962	598.038

NOTER

		2023 kr.	Note
Materielle anlægsaktiver			1
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Investeringsseje domme	
Tilgang	207.785	2.866.130	
Kostpris 31. december 2023.....	207.785	2.866.130	
Årets afskrivninger	6.926	15.923	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	6.926	15.923	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	200.859	2.850.207	
 Eventualposter mv.			 2
Eventualaktiver			
Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv. Aktivet udgør 90 t.kr.			
 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 3
Til sikkerhed for engagement med Grønlandsbanken er der afgivet følgende sikkerheder: Pantebrev nom. 1.200.000 DKK i Sermermiut Aqq. 4, 3952 Ilulissat, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2023 udgør 2.850 tkr.			
		2023	
 Medarbejderforhold			 4
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:		1	
Selskabets ansatte består af direktionen, som ikke modtager vederlag.			
